Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

       РЕШЕНИЕ
от 21.10.2020 №5/3-32

О Ревизионной комиссии Совета
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Положением о Ревизионной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев письмо администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20.10.2020 года, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                    р е ш и л:
1. Сформировать Ревизионную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в следующем составе:
Аллаяров Руслан Ренатович - заведующий филиалом РГАУ МФЦ в г.Давлеканово (по согласованию),
Исхаков Мунир Валлиевич - начальник Давлекановского ДРСУ филиал АО «Башкиравтодор» (по согласованию),
Кинзябаева Лилия Рауфовна -  заместитель главного бухгалтера муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтерии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),
Хабиахметов Фаниль Нуриахметович - директор  ООО «Давлекановская Сетевая Компания» (по согласованию).
2. Утвердить решение Ревизионной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Ревизионной комиссии Исхакова Мунира Валлиевича - начальника Давлекановского ДРСУ филиал АО «Башкиравтодор».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Г.М. Якушин